

T.C.
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ

İL GENEL MECLİSİNİN 2021 YILI AĞUSTOS AYINA AİT TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI	
Sıra No	Toplantı Başlama Tarihi: 02/08/2021 Pazartesi Toplantı Saati: 11:00 Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, İl Genel Meclisi Toplantı Salonu. Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 ÇORUM
1-	Açılış yoklaması.
2-	İl Genel Meclisinin 05/07/2021 Pazartesi günkü toplantısına ait tutanak özetinin okunması.
3-	5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin görüşülmesi.
4-	İlimizde ilçelerimizde zanaat ve el sanatlarını canlandırmak için Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu hibe programları uygulamakta mıdır? İlimizde kaybolmaya yüz tutmuş olan bu meslek dallarını canlandırıp, yeni nesillere tanıtmak için neler yapılabilir? Eskiden günümüze kadar zanaat ve el sanatları nelerdir? Bunların sorunları ve unutulmaya terk edilmesinin sebepleri nelerdir? Yöresel olarak İlimize ait Halk Eğitim Müdürlüğü'nün bu konudaki çalışmaları nelerdir? Yaşatılması için neler yapılabilir? Konu ile ilgili Araştırma ve Geliştirme Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
5-	İlimizde, ilçelerimizde ve köylerimizde Tarihi ve turizm açısından gezilip görülebilecek kaç tane kale vardır? Bu kalelerden en çok turistin uğrayıp gezdiği kale hangisidir? Turistik kale olup da yolu olmayıp ulaşılamayan kalemiz var mı? Mevcut kalelerden bakım ve tadilatı yapılan var mı? Tarihi yapısına kavuşturulamayacak kalemiz var mı? İlimizdeki kalelerimizin hangi döneme ait oldukları, Kalelerin ne zaman ve ne için kullanıldıkları kalede ve kale etrafında kimlerin yaşadığını, İlimizde en yüksek kalenin nerede ve hangisinin olduğu konu ile ilgili Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
6-	İlimizde, İlçelerimizde Köylerimizde yaz mevsiminin başlaması sıcaklıkların artmasıyla birlikte Kırım Kongo Kanamalı ateşi hastalığına neden olan kene ile mücadele çalışmaları kapsamında ilaçlama yapılıyor mu? İlaçlama nasıl kimler tarafından hangi aralıklarla yapılmaktadır? Kene ile mücadele konusunda yeteri kadar halk bilinçlendiriliyor mu? 2021 yılı 6 aylık dönemde bu güne kadar Kırım Kongo vakası yaşanmış mı? Tespit edilen vaka sayısı kaçtır? Kırım Kongo Kanamalı hastalığının ilk belirtileri nelerdir? Korunma yolları nelerdir? Nelere dikkat edilmelidir? Hastalığın ilaç tedavisi veya aşısı var mı? Bu konuda halkımızın bilinçlendirilmesi için neler yapmak gerekmektedir? Köylerimizde vatandaşlarımızın ilk yardım ve müdahale konusunda bilinçlendirme için ne gibi katkı sağlanabilir? Konu ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
7-	İlimizde ilçelerimizde ve köylerimizde görme engelli olarak eğitim öğretim yapan öğrenci var mı? Varsa öğrenci sayısı kaçınıcı sınıfta okudukları ve bunlar için özel sınıflar var mı? Bu öğrencilerin eğitim öğretim alabilmeleri için ulaşım sıkıntıları ve okuldaki karşılaştıkları sorunlar nelerdir? Milli Eğitim Müdürlüğü'nce görme engelli öğrenciler için özel bir çalışması var mı? Bu öğrenciler için özel uygulama sınıfları var mı? Görme engelli öğrenci öğretmen ve aile veli ilişkileri arasında sorunlar var

mi? İl Özel İdaremiz tarafından görme engelli öğrencilere her hangi bir destek sağlanabilir mi? Konu ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

8- İlimizde İlçelerimizde Spor Lisesi sayısı kaçtır? Spor liseleri kontenjanı nasıl belirlenmekte ve öğrenciler nasıl kayıt olmaktadır? Şu anda spor liselerinde mevcut kaç öğrenci eğitim öğretim görmektedir? Spor liselerinde kaç bölüm vardır? Spor liselerinde spor dallarına ayrılan öğrenciler neye göre seçim yapmaktadır? Spor lisesinde okuyan öğrencilerimizin ilimiz ve ilçelerimizdeki sportif faaliyetlere katkıları nelerdir? Spor liselerinin Köydeki okullarda eğitim ve spor alanında öğrencilerle iş birliği var mı? Spor liselerinde ne tür spor ve sportif aktiviteler yapılmaktadır? Spor liselerinde yetişen sporcularımızın sayısı bellimi? Spor liseleri ile İl Özel İdaremizin ortak sportif faaliyet olarak ortak çalışma yapılmış mı? Konu ile ilgili Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

9- İlimizde ilçelerimizde ve köylerimizden köy konaklarının yapımı için şehirden köye göç eden vatandaşlarımızdan talep gelmektedir? Köy konaklarının köy halkı veya İl Özel İdare bütçesinden yapılabilir mi? Köy konağı yapmak isteyen birçok köyümüzün muhtarlığa ait köy tüzel kişiliğine ait tapuları bulunmamaktadır? Ancak birçok köyde köy içi hazineye ait arazi arsa vasfında yerler vardır? Bu hazineye ait yerlerin köy konağı yapımı veya şehirden köye göç etmek isteyen vatandaşlara satış yoluyla verilebilir mi? İlimiz ilçelerimiz köylerimizin tamamını kapsayacak şekilde köy içindeki hazineye ait arazilerin imar yönünden tespitinin yapılarak bölünebilecek arazi ve parsellerinin yapılıp yapılamayacağı, köy tüzel kişilikleri tarafından satışının yapılıp yapılamayacağı ile ilgili imar çalışmasının yapılmasına ait İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

10- İlimizde ilçelerimizde ve köylerimizde öncelik ihtiyacı olan köy yollarımızın asfalt yapılabilmesi için 2021 Köydes programı merkez ve ilçe köylere hizmet birliği programına koyulan köy asfalt programları köy yollarının münferit olduğu için yani grup yolu olmadığı için iptal edilmiştir? Ancak bu köylerin hala eskiden kalma Stabilize kumlama ile ulaşımı yapılabilen köylerdir? Asfaltı iptal edilen köyler gibi buna benzer birçok köy yollarımız vardır? Köydes mevzuatına takılan bu köy yolları ile ilgili mevzuatın yeniden gözden geçirilebilmesi ve düzenlenmenin değiştirilmesi için bir çalışma yapılabilir mi? Ayrıca Köydes programı iptal edilen köy yolları asfaltlarının İl Özel İdaremiz ortak bütçesinden yapılabilmesi için gerekli çalışma ve incelemenin yapılması ile ilgili Plan ve Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

11- Vatanımızın her köşesinde Türk bayrağımızın dalgalandığı her yerde görev kutsaldır? Öğretmen oldum ben diyerek Çorumdan Batman'a göreve giden ve Batman'da PKK terör örgütünün hain saldırıları ile şehit edilen Öğretmenimiz Şenay Aybüke Yalçın'ı Vefatının 4. Yılında rahmetle anıyoruz. İlimizde ilçelerimizde ve köylerimizde Aybüke öğretmenimiz gibi Şehit edilen ve gazi olan öğretmen sayısı ne kadar? Şehit edilen ve gazi olan öğretmenlerimizin isimlerinin yaşatılması için isimleri nerelere verilmiştir? Şehit öğretmen ve gaziler için her hangi bir çalışma yapıldı mı? Şehit ve gazilerimizin okullarda öğrencilerimize hayat hikayeleri ve kahramanlıklarının tanıtımı yapılıyor mu? Şehit Öğretmen ve Gazilerle ilgili İl Özel İdaremiz arasında kurumsal ortak çalışma var mı? Konu ile ilgili Şehit Yakınları ve Gaziler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

12- Tarım Bakanlığının Kuraklık nedeni ile yaşanan İlimizde ilçelerimizde ve köylerimizde destekler hangi kapsamdadır? Destekleme yapılacak ürünler nelerdir? Destek miktarı ne kadardır? Yardımların açılımı nedir? Destekleme kapsamına girmeyen ceviz, elma, ayva üreticileri için Tarım ve Orman İl Müdürlüğümüz tarafından herhangi bir çalışma var mı? Çiftçinin Zirai kredi olarak bankalardan ve kooperatiflerden almış oldukları kredilerin Faizsiz olarak ertelenmesi yapılacak mı? Köylü çiftçilikle uğraşan halkımıza maddi sıkıntısına derman olacak ve fayda sağlamak için neler yapılabilir? Konu ile ilgili Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

13- Türkiye genelinde yasalarla birçok dernekler kurulmuş olup, Bu derneklerin hepsi ayrı ayrı faaliyet alanı içerisinde amacına tüzüğüne göre faaliyet göstermektedirler? Derneklerin faaliyetini devam ettirip ayakta kalabilmeleri için gelirlerini nasıl temin etmektedirler? Aynı şekilde ilimizde ve ilçelerimizde farklı alanlarda çok sayıda dernekler vardır? Bu derneklerin bağlı oldukları kurum ve faaliyetleri nelerdir? Derneklerin köyde yaşayan vatandaşlarımıza sosyal yardımları var mı? Dernekleri yaptıkları yardımları nasıl ve nereden temin etmektedirler? Derneklere ait birlikler oluşturulabilir mi? Tek çatı altında birleştirilerek hizmet ve yardımlar daha aktif hale getirilebilir mi? Faaliyet göstermeyen ve tüzüğe uymayan dernekler hakkında işlem yapılıyor mu? Dernekler ile İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü arasındaki mevzuat çalışma bağlılıkları nelerdir? Derneklerin denetimleri nasıl ve kimler tarafından yapılıyor? Derneklerin İl Özel İdaremiz ile çalışmaları var mı? Konu ile ilgili Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

14- Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi.

Mehmet BEKTAŞ
Meclis Başkanı